

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางสระน้ำหนองหิน – วัดหนองหิน บ้านหนองหิน หมู่ที่ 9
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 173,000 บาท (-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 - ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร
 - ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 295.00 ตารางเมตร
 - รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาหอม
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 175,737.39 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการการกำหนดราคากลาง

7.1	นางสาวพัฒน์นรี	ผลาเลิศ	ตำแหน่ง	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2	นางสาวเดือนเพ็ญ	พุดอุดม	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน	กรรมการ
7.3	นายณัฐวุฒิ	บุญพอ	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ/เลขานุการ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเส้นทางระยะบ้านหนองหิน-วัดหนองหินบ้านหนองหินหมู่ที่ 9

สถานที่ บ้านหนองหิน หมู่ที่ 9 ตำบลนาหม่อม อำเภอทุ่งศรีอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 232.00 ตารางเมตร พร้อมส่งลูกจ้างให้ส่งทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 21.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมส่งลูกจ้างให้ส่งทางตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 295.00 ตารางเมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนาหม่อม

ประมาณราคาเมื่อ 5 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคาตกลง
1	งานถมป่าขุดตอ							
	1.1 งานปรับเกรดผิวทาง	ตารางเมตร	374.00	1.77	661.98	1.3642	2.41	903.07
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลูกบาศก์เมตร	14.75	389.31	5,742.32	1.3642	531.10	7,833.68
	2.2 งานไปหล่อทางลูกรัง	ลูกบาศก์เมตร	19.75	139.06	2,746.44	1.3642	189.71	3,746.69
3	งานผิวทาง							
	3.1 ผิวทางเอซีต์แลสต์ซีเมนต์ หน้า 15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตารางเมตร	295.00	372.21	109,801.95	1.3642	507.77	149,791.82
	3.2 รอยต่อตามขวาง (contraction joint)	เมตร	35.20	69.66	2,452.03	1.3642	95.03	3,345.06
	3.3 รอยต่อตามยาว (longitudinal joint)	เมตร	58.00	76.14	4,416.12	1.3642	103.87	6,024.47
4	งานป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
					128,820.84			175,737.39

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ราคาตกลง

..... ประธานกรรมการ (นางสาวทัศนีย์ ผลเลิศ)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

..... กรรมการ (นางสาวเดือนเพ็ญ พงษ์อุดม)
เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

..... กรรมการ (นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

128,820.84
-
-
1.3642
-
175,737.39

องค์การบริหารส่วนตำบลนาทม
การแบ่งงวดงานและงวดเงิน


โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางสระน้ำ-วัดหนองหิน บ้านหนองหินหมู่ที่ 9

สถานที่ บ้านหนองหิน หมู่ที่ 9 ตำบลนาทม อำเภอร่องคำ จังหวัดอุบลราชธานี

การแบ่งงวดงาน แบ่งเป็น 1 งวดงานดังนี้

(งวดที่ 1) จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเป็นจำนวนเงินร้อยละ 100 % ของวงเงินที่ทำสัญญาจ้าง เมื่อผู้รับจ้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทางสระน้ำ-วัดหนองหิน บ้านหนองหินหมู่ที่ 9 ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 58.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 21 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางตามสภาพพื้นที่หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 295.00 ตาราง เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทมกำหนด งบประมาณ 173,000 บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ให้แล้วเสร็จภายใน 60 วัน

ครบตามจำนวนครบรูปแบบรายการทั้งหมดที่กำหนดและงานอื่นๆ ทั้งหมดตลอดจนวิธีการและเงื่อนไขต่างๆ ที่กำหนดไว้ในแบบรูปและรายการ กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน 60 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาจ้างเป็นต้นไป


(นายณัฐวุฒิ บุญพอ)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

หมายเหตุ การคิดเงินจากเปอร์เซ็นต์ในการแบ่งงวดงานในสัญญาที่ลงนาม จะนับตั้งแต่ **หลักพัน** ลงไปไว้ ในงานงวดสุดท้าย